in uso presso il Dipartimento di Scienze Chimiche dell’Università degli Studi di Catania. 
Sono comprese nell’oggetto dell’appalto quanto necessario per fornire i liquidi nelle 
quantità e nei tempi utili all'avviamento dell'NMR e comunque concordato preventivamente 
con la committenza. 
Importo presunto a base d'asta: € 27.156,80 (diconsi euro 
ventisettemilacentocinquantasei/80) + IVA, oltre oneri di sicurezza pari a € 391,59 + 
IVA, come dettagliato nel DUVRI – Allegato 3. 
L’appalto sarà aggiudicato mediante affidamento diretto previa manifestazione di interesse 
per come previsto dall’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs.